
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DE LA TRANSITION ÉCOLOGIQUE 

Arrêté du 4 mai 2021 modifiant l’arrêté du 16 avril 2002 relatif aux modalités d’application du 
décret no 2002-534 du 16 avril 2002 relatif à l’attribution d’une prime technique de l’entretien, 
des travaux et de l’exploitation à certains personnels du ministère de l’équipement, des 
transports et du logement 

NOR : TREK2108301A 

La ministre de la transition écologique, la ministre de la transformation et de la fonction publiques et le ministre 
délégué auprès du ministre de l’économie, des finances et de la relance, chargé des comptes publics, 

Vu le décret no 2002-534 du 16 avril 2002 relatif à l’attribution d’une prime technique de l’entretien, des travaux 
et de l’exploitation à certains personnels du ministère de l’équipement, des transports et du logement ; 

Vu l’arrêté du 16 avril 2002 relatif aux modalités d’application du décret no 2002-534 du 16 avril 2002 relatif à 
l’attribution d’une prime technique de l’entretien, des travaux et de l’exploitation à certains personnels du ministère 
de l’équipement, des transports et du logement, 

Arrêtent : 

Art. 1er. – L’arrêté du 16 avril 2002 susvisé est ainsi modifié : 

1o Au deuxième alinéa de l’article 1er, après les mots : « chef d’équipe d’exploitation », est ajouté le mot : 
« principal » ; 

2o Au cinquième alinéa de l’article 1er, après les mots : « chef d’équipe d’exploitation », est ajouté le mot : 
« principal » ; 

3o Au deuxième alinéa du I de l’article 3, après les mots : « chef d’équipe d’exploitation », est ajouté le mot : 
« principal » ; 

4o Au deuxième alinéa du II de l’article 3, après les mots : « chef d’équipe d’exploitation », est ajouté le mot 
« principal ». 

Art. 2. – Le présent arrêté est applicable à compter du 1er janvier 2021. 

Art. 3. – La ministre de la transition écologique, la ministre de la transformation et de la fonction publiques et 
le ministre délégué auprès du ministre de l’économie, des finances et de la relance, chargé des comptes publics, 
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Journal officiel de la 
République française. 

Fait le 4 mai 2021. 

La ministre de la transition écologique, 
Pour la ministre et par délégation : 

Le sous-directeur du pilotage, 
de la performance et de la synthèse, 

N. NEIERTZ 

La ministre de la transformation  
et de la fonction publiques, 

Pour la ministre et par délégation : 
La sous-directrice de l’encadrement,  

des statuts et des rémunérations, 
M.-H. PERRIN 

15 mai 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 4 sur 185 



Le ministre délégué  
auprès du ministre de l’économie, des finances 
et de la relance, chargé des comptes publics, 

Pour le ministre et par délégation : 
Le sous-directeur  

chargé de la 4e sous-direction 
de la direction du budget, 

L. PICHARD  

15 mai 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 4 sur 185 


	4-Arrêté du 4 mai 2021 modifiant l’arrêté du 16 avril 2002 relatif aux modalités d’application du décret nᵒ 2002‑534 du 16 avril 2002 relatif à l’attribution d’une prime technique de l’entretien, des travaux et de l’exploitation à certains personnels du ministère de l’équipement, des transports et du logement

